
Předklížené tapety
Návod k použití: 
1. Povrch stěny, která bude potapetována by měl být čistý, suchý, hladký a mírně savý. Stěny 
napenetrovány. 2. Nařezejte si pruhy tapet dle požadované velikosti. Ponořte pruhy tapet 
do teplé vody na dobu přibližně 30 sekund pro aktivaci lepidla. Navlhčený pás vyjměte z 
vodní lázně a složte na sebe zaktivovaným lepidlem k sobě a nechte provlhčit 5 minut. Po 
5 minutách je tapeta připravena k instalaci. Zeď již lepidlem nenatírejte. 3. Upozornění: Na 
předklížené tapety již neaplikujte jiné lepidlo. Tapety jsou již opatřeny vrstvou lepidla. 
4. Nastříhané pruhy tapet aplikujte na zeď svisle s přihlédnutím k návaznosti vzoru. Případné 
vzduchové bubliny odstraňte pomocí měkkého kartáče, případně tapetovacím válečkem. 
Přebývající lepidlo vystupující na okrajích je nutno okamžitě odstranit vlhkým měkkým 
hadříkem nebo houbou.
Údržba: Skvrny mohou být odstraněny vlažnou vodou. Nepoužívejte aceton ani deriváty. 
Tapety nespalujte, chraňte životní prostředí.


